



Príloha č. 2ca

**Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja**  
Brnianska 3, 911 05 Trenčín**ZET - Agro, s.r.o.**  
**Partizánska 394**  
**907 01 Myjava****OBJEDNÁVKA číslo: 451/1/Mi/9/2024**

Zmluva číslo:

**DOPORUČENE!**

V Trenčíne dňa: 26.09.2024

Dodacia lehota do: 30.09.2024

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
1.	Gufero 22x32x7	ks	8	0,80 €	6,40 €
2.	Okrúžok 22x3	ks	5	0,30 €	1,50 €
3.	Okrúžok 32x3	ks	8	0,40 €	3,20 €
4.	Ložisko 6206 2RS	ks	4	3,00 €	12,00 €
5.	Pružina 8x25x30	ks	2	1,00 €	2,00 €
6.	Žiarovka 12V/PY21w smerovka	ks	2	1,50 €	3,00 €
7.	Kolík s krúžkom 10	ks	1	1,00 €	1,00 €
8.	Kolík s krúžkom 8x45	ks	1	1,00 €	1,00 €
9.	Okrúžok 65x3 Si	ks	6	0,80 €	4,80 €
10.	Gufero	ks	1	3,00 €	3,00 €
11.	Olej preplach.mot K2	ks	2	3,00 €	6,00 €
12.	Ložisko 6206 2RS	ks	1	11,50 €	11,50 €
13.	Antifreze G12 4l	l	1	14,00 €	14,00 €
14.	Rýchlo spojka el.	ks	8	0,20 €	1,60 €
15.	Gufero	ks	1	3,00 €	3,00 €
16.	Čistič brzdWURTH 500ml	ks	1	4,00 €	4,00 €
17.	Valec HV br.0 19 sik.	ks	1	24,00 €	24,00 €
18.	Brzdová kvapalina DOT 4 0,5l	ks	2	4,00 €	8,00 €
	Traktor kosa TN Z 105				
19.	Tryska DOP 132S440-1409	ks	1	20,00 €	20,00 €
20.	Podložka Al 26x20x1,5	ks	30	0,20 €	6,00 €
21.	Brzdový valec ursus	ks	1	41,00 €	41,00 €
22.	Cuvacia sig.	ks	1	10,00 €	10,00 €
23.	Bužirka zmrs.	ks	4	0,85 €	3,40 €
24.	Samolepka kPa	ks	1	0,50 €	0,50 €
25.	Samolepka km/h m.	ks	1	3,00 €	3,00 €

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
26.	Samolepka kPa uni.	ks	1	0,60 €	0,60 €
27.	Kliešte 250mm	ks	1	11,00 €	11,00 €
28.	Samolepka kPa	ks	2	0,55 €	1,10 €
29.	Maznica gul. 10	ks	10	0,30 €	3,00 €
30.	Maznica gul. 8	ks	10	0,30 €	3,00 €
31.	Maznica gul. 6	ks	20	0,20 €	4,00 €
32.	M25 lanko spojky	ks	1	9,00 €	9,00 €
33.	Podložka Al 26x20x1,5	ks	4	1,00 €	4,00 €
34.	Matica M18x1,5 niz.	ks	1	1,00 €	1,00 €
35.	Matica M18x1,5 L	ks	1	2,50 €	2,50 €
36.	W-PA6 sada	ks	4	1,00 €	4,00 €
37.	Hadica TMO/2 16/26 olej	m	1	18,00 €	9,00 €
38.	Spona 6-27 W2	ks	2	0,30 €	0,60 €
39.	Poist.Beta 3x52 mm	ks	4	0,30 €	1,20 €
40.	Mannol Medena pasta	ks	1	3,50 €	3,50 €
41.	Tekuta vazelina	ks	1	4,00 €	4,00 €
	Tatra TN 793 BC				
	na opravu bŕzd a cepáka na vozidle traktor kosa TN Z 105				
	na opravu motora a podvozka na vozidle Tatra T815 TN 793 BC				
	na stredisku Myjava				
	Sumár objednávky				255,40 €

### Splatnosť faktúry: 30 dní

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia :

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

<b>Fakturáciu zasielať:</b> poštová adresa: <b>Brnianska 3, 911 05 Trenčín</b> elektronická adresa: <b>fakturacia@sctsk.sk</b>
--

### INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica Číslo účtu : SK7581800000007000510168 SK5081800000007000510133
--

IČO: <b>379 15 568</b>	IČ DPH: <b>SK2021764767</b>
------------------------	-----------------------------

Vybavuje :

Teľ.kontakt:

e-mail:

Pečiatka a podpis